乌农牧函〔2024〕247号

[bookmark: _GoBack]乌审旗农牧局关于举办新型集体经济经营管理（“三变”改革）培训班的函

各苏木镇人民政府：
为进一步规范农村牧区集体经济组织财务管理，加强农村牧区集体经济组织会计核算，探索农村牧区集体所有制有效实现形式，创新农村牧区集体经济运行机制，保护农牧民集体资产权益，不断解放和发展农村牧区社会生产力，助推现代农牧业高质量发展和农牧民共同富裕。现决定召开新型集体经济经营管理培训班，有关事项通知如下：
一、培训时间
2024年11月14日—11月15日，会期2天，11月14日上午8点至8点50报到，9点开班，11月15日下午返程。
二、培训地点
乌审旗东方明珠国际酒店
三、培训内容
(一)农村牧区集体资产财务管理系统应用；
(二)《农村集体经济组织会计制度》解读；
(三)三资管理规范化建设；
(四)发展壮大嘎查村新型集体经济；
(五)二十届三中全会精神及“三变”改革政策解析。
四、参会人员
1.各苏木镇分管嘎查村财务工作副镇长1名。
2.各苏木镇嘎查村集体经济组织财务代理记账中心统管会计1名。
3.各嘎查村嘎查村支书或主任、报账员、资产管理人员、股份经济合作社理事长各1名。
五、其他事项
(一)请于11月11日下午下班前以苏木镇为单位将参会回执反馈至旗农村牧区经营管理和社会事业发展中心。
(二)费用：餐费、资料费、住宿费由本次培训班承担。
(三)培训不安排接送站，请自行前往培训地点。
六、联系方式
联系人：王呼和   15947337463
联系电话：0477-7593077
电子邮箱：wsqjgz@163.com

附件：新型集体经济经营管理培训班回执表

乌审旗农牧局
2024年11月8日
附件
新型集体经济经营管理培训班回执表

	姓名
	性别
	民族
	单位及职务
	电话
	是否需要安排住宿
	备注